
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

(ГУАП) ГУАП № 05-^8/25 
от 30.01.2025 

О внесении изменений в приказ ГУАП от 29.11.2018 № 05-389/18 
«О создании постоянно действующей комиссии ГУАП по сиисанию 

бланков строгой отчетности» 

В связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 29.11.2018 № 05-3 89/18 «О создании 
постоянно действующей комиссии ГУАП по списанию бланков строгой 
отчетности», изложив пункт 3 в следующей редакции с 31.01.2025: 

«3. Утвердить состав комиссии; 
Председатель комиссии - Смородинцева А. Д., начальник 

Управления персонала. 
Члены комиссии: 

- Киселева А.В., начальник Финансово-экономического управления. 
- Решетнева Т.Н., ведущий документовед отдела кадров работников 
Управления персонала. 
- Алексеенко Е.В., начальник материального отдела Управления 
бухгалтерского учета и финансового контроля». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Ректор 

1 
Ю.А. Антохина 


